

Årsredovisning
för
DoctorDiamantis Produkter AB
559335-9515

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Diamantis Koukouvinos, Styrelseledamot
2024-12-01

Styrelsen för DoctorDiamantis Produkter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med och försäljning av hälso- och hygienprodukter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat under året till följd av ett utökat sortiment och ett större kundunderlag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	11 856	4 583	1 074
Resultat efter finansiella poster	3 070	1 383	318
Soliditet (%)	60,1	54,1	48,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	27 000	251 743	1 100 180	1 378 923
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		1 100 180	-1 100 180	0
Årets resultat			2 436 549	2 436 549
Belopp vid årets utgång	27 000	1 051 923	2 436 549	3 515 472

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 051 923
årets vinst	2 436 549
	3 488 472
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 500 kronor per aktie)	3 000 000
i ny räkning överföres	488 472
	3 488 472

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 856 228	4 583 215
Övriga rörelseintäkter		442 258	197 524
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 298 486	4 780 739
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 857 400	-2 026 225
Övriga externa kostnader		-2 150 476	-914 465
Personalkostnader	2	-2 173 738	-447 320
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 559	-5 160
Övriga rörelsekostnader		-13 221	-3 271
Summa rörelsekostnader		-9 225 394	-3 396 441
Rörelseresultat		3 073 092	1 384 298
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 275	62
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 290	-1 611
Summa finansiella poster		-3 015	-1 549
Resultat efter finansiella poster		3 070 077	1 382 749
Resultat före skatt		3 070 077	1 382 749
Skatter			
Skatt på årets resultat		-633 528	-282 569
Årets resultat		2 436 549	1 100 180

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	89 414	72 239
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	81 514	0
Summa materiella anläggningstillgångar		170 928	72 239
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		5 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	0
Summa anläggningstillgångar		175 928	72 239
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 499 254	874 118
Summa varulager		1 499 254	874 118
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		210 725	59 294
Övriga fordringar		56 449	3 602
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 990
Summa kortfristiga fordringar		267 174	65 886
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 910 400	1 537 584
Summa kassa och bank		3 910 400	1 537 584
Summa omsättningstillgångar		5 676 828	2 477 588
SUMMA TILLGÅNGAR		5 852 756	2 549 827

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

27 000

27 000

Summa bundet eget kapital

27 000

27 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 051 923

251 743

Årets resultat

2 436 549

1 100 180

Summa fritt eget kapital

3 488 472

1 351 923

Summa eget kapital

3 515 472

1 378 923

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

660 594

211 065

Skulder till koncernföretag

428 615

550 000

Skatteskulder

863 744

352 967

Övriga skulder

259 307

34 610

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

125 024

22 262

Summa kortfristiga skulder

2 337 284

1 170 904

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 852 756

2 549 827

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	4	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	77 399	0
Inköp	36 967	77 399
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	114 366	77 399
Ingående avskrivningar	-5 160	0
Årets avskrivningar	-19 793	-5 160
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 953	-5 160
Utgående redovisat värde	89 413	72 239

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
Inköp	92 280	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	92 280	0
Årets avskrivningar	-10 766	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 766	0
Utgående redovisat värde	81 514	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget försätter växa och har planer på att hyra en större lokal för att utöka butik och lager. Förhandlingar kommer att påbörjas i april 2025.

Stockholm 2024-11-29

Diamantis Koukouvinos
Diamantis Koukouvinos
Verkställande direktör

Priscilla Lopez
Priscilla Lopez
Vice verkställande direktör